DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes JUNIO

Monto arendir $ 226.060 UTM JUNIO 2021 352.00.'5«'

RUT B.I.G.Z. 13.972,660-K

FECHA
FECHA ENTREGA! RENDICION | N®Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 30-05-2021 § 1.589
REPOSICION DE FONDO $348.411 | $ 350.000
27-05-2021 27-05-2021 2672 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 $ 348.000
11-06-2021 11-06-2021 1141533 Victor Pizarro PEAJE CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES S 2.350 S 345.650
11-06-2021 11-06-2021 973067 Victor Pizarro PEAJL CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES S 2,350 $ 343.300
03-06-2021 03-06-2021 28938 Bella Guerrero Z. COMPRA D FUSIOLES DE TODAS LAS MEDIDAS GASTOS MENORES S 49.000 S 294.300
09-06-2021 09-06-2021 234695 Bella Guerrero Z. AMPOLLETAS PARA EMR CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 15.000 S 279.300
09-06-2021 09-06-2021 612062129 Bella Guerrero Z. LOMPRA DE 02 TERMOVENTILADOR PARA EMR PTA. COLORADA GASTOS MENORES S 49,980 S 229.320
09-06-2021 09-06-2021 3232 Bella Guerrero 2. LSTACIONAMIENTO PCDZ-5G GASTOS MENORES S 2,000 § 227.320
17-06-2021 17-06-2021 236302 Bella Guerrero Z. COMPRA DE SPLITER PARA CLSFAM GASTOS MENORES S 14.900 S5 212.420
17-06-2021 17-06-2021 155104 Bella Guerrero Z. LSTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 $ 210420
17-06-2021 17-06-2021 29510 Bella Guerrero Z. COMPRA DE FILTROS GASTOS MENORES $ 26.600 $ 183.820
25-06-2021 25-06-2021 614039830 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE COOLEMAN PARA TRASLADO DE EXAMUNES GASTOS MENORES $  13.990 5 169.830
25-06-2021 25-06-2021 16006 Bella Guerrero Z. COMPRA DE GATA TRIPQDE 3T, GASTOS MENORES S 37.990 $ 131.840
25-06-2021 25-06-2021 3875 Bella Guerraro Z. ESTACIGNAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES K 2.000 $ 129.840
28-06-2021 28-06-2021 1982728 Alex Nifiez A, COMPRA DE COOLANT PARA AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES $ 5.900 $ 123.940
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  226.060
SALDO EN CAJA S 123.940
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